

Protokół nr 39/13
Komisji Kultury i Kultury Fizycznej
w dniu 18 października 2013r.

Posiedzenie komisji rozpoczęło się o godzinie 13.10. Udział w nim wzięli członkowie komisji, zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 3 do protokołu. W posiedzeniu uczestniczył również Zastępca Burmistrza Nysy P.Walach, Kierownik Biura Polityki Społecznej K.Godyń oraz Naczelnik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki Z.Puczkowska-Kajling. Obradom przysłuchiwał się mieszkaniec Nysy Przewodniczący Komisji K.Staszków stwierdził, iż w posiedzeniu bierze udział 7 radnych wobec czego obrady będą prawomocne.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie i przedstawiał się następująco:

1. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach:
 - a) uchwalenia „Rocznego programu współpracy Gminy Nysa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami realizującymi zadania publiczne w sferze pożytku publicznego na rok 2014”,
 - b) umieszczenia tablicy pamiątkowej.
2. Omówienie i wyciągnięcie wniosków z odbytego Nyskiego Biegu Ulicznego zorganizowanego według nowej formuły.
3. Rozwiązanie problemu niedokończonych elewacji przy ul.Brackiej i ul. Św. Piotra.
4. Sprawy różne, wolne wnioski.

Ad.2

Obecna na posiedzeniu komisji Naczelnik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki Z.Puczkowska-Kajling omówiła przebieg tegorocznego biegu ulicznego. Odpowiedziała również na zapytania kierowane przez radnych.

Komisja po zapoznaniu się z przebiegiem I Biegu Ulicznego jednogłośnie poparła tę formę organizacji oraz wniosła o kontynuowanie następnych edycji biegu w podobnej konwencji.

Komisja jednogłośnie wniosła o przywrócenie organizacji lekkoatletycznych czwartków przez Szkolny Związek Sportowy lub inną wyłonioną w konkursie organizację oraz o przeznaczenie środków finansowych na ten cel.

Ad.1b

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie umieszczenia tablicy pamiątkowej.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad.3

Przewodniczący Komisji K.Staszków poruszył temat zaniedbanych kamienic znajdujących się w otoczeniu odnowionej figury św. Piotra.

Komisja wniosła o spowodowanie naprawy elewacji kamienic znajdujących się przy ul. Św. Piotra i ul. Brackiej w Nysie (w otoczeniu figury św. Piotra).

Ad.1a

Obecna na posiedzeniu komisji Kierownik Biura Polityki Społecznej K.Godyń omówiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Gminy Nysa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami realizującymi zadania publiczne w sferze pożytku publicznego na rok 2014”.

Komisja jednogłośnie wniosła o dopisanie w § 6 pkt 6 podpunkcie „e” zapisu „miedzy innymi poprzez organizacje czwartków lekkoatletycznych w miesiącach wakacyjnych”.

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Gminy Nysa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami realizującymi zadania publiczne w sferze pożytku publicznego na rok 2014” wraz z wprowadzoną zmianą.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Ad.4

Radni poruszyli temat zagospodarowania i uporządkowania terenu fortu. Informacji w przedmiotowej sprawie udzielił Zastępca Burmistrza Nysy P.Walach. Zdaniem radnych teren ten powinien stać się wizytówką miasta i nie powinno się o nim zapominać. Rozważano możliwość wizytacji terenu fortu przez Komisję.

Radny T.Zajac podtrzymał swój wniosek o wykoszenie i uporządkowanie terenu fortu.

Radny G.Samborski wniósł o przywrócenie toalet na dworcu kolejowym w Nysie oraz o zamontowanie poręczy przy schodach, tak by osoby niepełnosprawne mogły bezpiecznie wejść na teren dworca.

Komisja jednogłośnie wniosła o rozważenie możliwości powołania Liceum Sportowego w Nysie na bazie Zespołu Szkół Sportowych.

Wobec zrealizowanego porządku obrad Przewodniczący Komisji K.Staszków o godzinie 14.30 zamknął posiedzenie.

Protokołowała:
E.Pawęska

ep

PRZEWODNICZĄCY
Komisji Kultury i Kultury Fizycznej

Kazimierz Staszków